25. Aisinger Sommerbiathlon
Oberbayerncup
27.04.2019

Offizielle Ergebnisliste

Schiiler Il weiblich, 2,5 km, Auflage: /|

Platz Name Vorname Jahrgang Verein SchieBeinlage Einzellader Laufzeit Gesamtzeit Riickstand
1 Cruchten Hanna 2007 Vorwaldschiitzen Renholding 1 0 14:03,76 14:03,76
2 Enderle Julia 2007  Schitzenlisl Englschalking 1 0 15:00,23 15:00,23 00:56,47
3 Carrier Lily 2008 Immergriin Aising 3 0 17:24,46 17:24,46 03:20,70

Schiiler Il ménnlich, 2,5 km, Auflage: /1

Platz Name Vorname Jahrgang Verein SchieBeinlage Einzellader Laufzeit Gesamtzeit Riickstand
1 Kellner Moritz 2007 SG Eschbaum 0 2 13:47,36 13:47,36
2 Noah Gollon 2007  Schiitzenlisl Englschalking 4 1 15:08,24 15:08,24 01:20,88

3  Graf Jonathan 2008 Immergriin Aising 2 4 X 17:33,14 16:53,14 03:05,78



Schiiler | weiblich, 2,5 km, Auflage: I/s

Platz Name
1 Zerrer
2 Neudorfer
3  Anetsberger

Vorname
Lea
Franziska
Marisa

Schiiler | ménnlich, 2,5 km, Auflage: I/s

Platz Name
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Limmer
Gabler
Kellner
Dach
Reiner
Fritze
Fautz
Schwarz

Vorname
Christoph
Philipp
Leonhard
Florian
Georg-Thomas
Niklas

Simon

Leon

Jugend weiblich, 4 km , Auflage: I/s

Platz Name
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Stumpfegger
Cruchten
Kallmeier
Schillinger
Limbrunner
Schillinger
Limmer
Bantelmann
Grinwald
Weitzer

Vorname
Anna

Eva
Sophie
Franziska
Amanda
Johanna
Carina
Julia
Nadine
Emily

Jahrgang
2005
2005
2005

Jahrgang
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006

Jahrgang
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Verein

SG Eschbaum
Vorwaldschitzen Renholding
Vorwaldschitzen Renholding

Verein

Griine Au Peising
Schiitzenlisl Englschalking
SG Eschbaum

HSG Minchen
Burgschiitzen Burgrain
Schiitzenlisl Englschalking
Griine Au Peising
Falkenhorst Forstenried

Verein

Burgschiitzen Burgrain
Vorwaldschiitzen Renholding
Burgschiitzen Burgrain
Burgschiitzen Burgrain
Schiitzenlisl Englschalking
Burgschiitzen Burgrain
Griine Au Peising

Griine Au Peising
Schiitzenlisl Englschalking
Altbachschiitzen Hausen
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Laufzeit
13:55,50
15:19,26
16:34,74

Laufzeit
11:58,76
13:28,25
13:30,85
13:38,54
14:01,61
14:42,09
15:25,09
17:42,28

Laufzeit
19:44,66
19:54,57
20:56,38
21:47,65
22:05,72
22:54,39
23:41,36
25:08,64
25:16,01
25:19,93

Gesamtzeit
13:55,50
15:19,26
16:34,74

Gesamtzeit
11:58,76
13:28,25
13:30,85
13:38,54
14:01,61
14:42,09
15:25,09
17:42,28

Gesamtzeit
19:44,66
19:54,57
20:56,38
21:47,65
22:05,72
22:54,39
23:41,36
25:08,64
25:16,01
25:19,93

Rickstand

01:23,76
02:39,24

Ruckstand

01:29,49
01:32,09
01:39,78
02:02,85
02:43,33
03:26,33
05:43,52

Riickstand

00:09,91
01:11,72
02:02,99
02:21,06
03:09,73
03:56,70
05:23,98
05:31,35
05:35,27



Jugend ménnlich, 4 km, Auflage: I/s

Platz Name Vorname
1 Schoner Tobias
2 Bauer Michael
3  Zieglmeier Tizian

Juniorinnen I, 4 km , Auflage: |/s

Platz Name Vorname
1 Buschsieweke Edith
2 Peintner Luisa
3 Staudinger Anna
4  Bichlmann Melissa

Junioren Il, 4 km, Auflage: I/s

Platz Name Vorname
1 Gruber Daniel
2 Zierl Johannes
3 Grundner Manuel
4  Schéner Sebastian
5 Schoéner Daniel
6 Hopfe Max
7 Llarasser Zeno
8 Gessner Moritz
9 Linner Simon
10 Groschl Simon

Jahrgang
2004
2004
2003

Jahrgang
2001
2001
2002
2002

Jahrgang
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2001

Verein SchieBeinlage Einzellader Laufzeit

Griine Au Peising 0 3 19:14,01
SG Eschbaum 2 3 19:40,13
Schiitzenlisl Englschalking 2 3 22:13,54
Verein SchieBeinlage Einzellader Laufzeit

Vorwaldschitzen Renholding 1 0 18:54,83
Burgschiitzen Burgrain 3 1 22:32,14
Schiitzenlisl Englschalking 1 3 22:48,71
Hubertus Weiher 1 3 23:25,12
Verein SchieBeinlage Einzellader Laufzeit

Griine Au Peising 1 2 16:53,94
Griine Au Peising 0 3 17:20,09
Burgschiitzen Burgrain 1 2 17:41,80
Griine Au Peising 3 1 18:43,79
Griine Au Peising 4 4 18:58,32
HSG Minchen 2 3 19:06,59
SG Eschbaum 3 2 20:09,38
Griine Au Peising 4 3 20:22,44
ESV Minchen Ost 0 1 20:52,49
PTSV Rosenheim 4 4 23:45,98

Gesamtzeit
19:14,01
19:40,13
22:13,54

Gesamtzeit
18:54,83
22:32,14
22:48,71
23:25,12

Gesamtzeit
16:53,94
17:20,09
17:41,80
18:43,79
18:58,32
19:06,59
20:09,38
20:22,44
20:52,49
23:45,98

Ruckstand

00:26,12
02:59,53

Ruckstand

03:37,31
03:53,88
04:30,29

Riickstand

00:26,15
00:47,86
01:49,85
02:04,38
02:12,65
03:15,44
03:28,50
03:58,55
06:52,04



Damen |, 4 km , Auflage: I/s

Platz Name
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Herren |, 4 km, Auflage: I/s

Semmeler
Maurer
RoBhuber
Ful
Heinisch
Festner
Kainz
Knieling
Hahns
Flack

Platz Name
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Eder

Junker

Berg

Wieser
Viertler
Reiner
Krippner
Zimmermann
Birnkammer
Knollhuber
Dachsberger
Schafer
Haberger
Lerchner
Maierhofer
Sautter
Maurer
Hopfe

Vorname
Alexandra
Sabrina
Tanja
Monika
Veronika
Rebecca
Veronika
Helena
Julia
Anita

Vorname
Michael
Stefan
Bernhard
Christian
Stefan
Georg-Michael
Marco
Tobias
Matthias
Kilian
Rainer
Christoph
Karl
Mathias
Robert
Korbinian
Stefan
Tino

Jahrgang
1989
1997
1989
1989
1996
1991
1988
1990
1984
1995

Jahrgang
1987
1991
1995
1984
1995
1979
1995
1995
1984
1995
1995
1994
1990
1998
1983
1995
1989
1993

Verein

HSG Minchen
Immergrin Aising
Burgschiitzen Burgrain
Hubertus Finsing

SG Eschbaum
Hubertus Pfraundorf
SG Eschbaum
Immergrin Aising
Burgschiitzen Burgrain
HSG Miinchen

Verein

PTSV Rosenheim

SG Eschbaum
Burgschiitzen Burgrain
Burgschiitzen Burgrain
HSG Miinchen
Burgschiitzen Burgrain
Falkenhorst Forstenried
Falkenhorst Forstenried
Hubertus Finsing
Adlerschiitzen Kiiham

Vorwaldschiitzen Renholding
Schiitzenlisl Englschalking

HSG Miinchen
Adlerschiitzen Kiiham
Adlerschiitzen Kiiham
HSG Miinchen
Immergriin Aising
HSG Miinchen

SchieBeinlage Einzellader
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Laufzeit
18:31,45
19:02,38
20:54,26
21:15,69
21:21,00
22:11,08
23:44,46
27:50,04
27:56,47
19:00,35

Laufzeit
17:44,17
17:46,48
18:02,26
18:04,52
18:37,40
18:48,20
18:58,57
19:00,56
19:45,48
20:14,00
22:00,76
22:19,64
23:22,11
24:45,79
24:48,07
16:23,83
16:28,65
17:46,50

Gesamtzeit
18:31,45
19:02,38
20:54,26
21:15,69
21:21,00
22:11,08
23:44,46
27:10,04
27:16,47

Gesamtzeit
17:04,17
17:46,48
18:02,26
18:04,52
18:37,40
18:48,20
18:58,57
19:00,56
19:45,48
20:14,00
22:00,76
22:19,64
23:22,11
24:45,79
24:48,07

Rickstand

00:30,93
02:22,81
02:44,24
02:49,55
03:39,63
05:13,01
08:38,59
08:45,02

Ruckstand

00:42,31
00:58,09
01:00,35
01:33,23
01:44,03
01:54,40
01:56,39
02:41,31
03:09,83
04:56,59
05:15,47
06:17,94
07:41,62
07:43,90



Damen II, 4 km, Auflage: I/s

Platz Name
1 Heinisch
2  Bauer

3 Haslinger

Herren Il, 4 km , Auflage: I/s

Platz Name

1 HinterstoiRer
Reiner
Ostermeier
Link
Larasser
Nagel
Neudorfer
Neumann
Warislohner
Peteratziner
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Damen lll, 4 km , Auflage: I/s

Platz Name
1 Maurer
2  Festner
3  Buirger

Vorname
Anni
Helga
Edeltraud

Vorname
Albert
Axel
Thomas
Andreas
Albert
Roland
Patrick
Reiner
Hans
Rainer

Vorname
Gerlinde
Judith
Beate

Jahrgang

1969
1970
1970

Jahrgang

1970
1976
1970
1971
1969
1973
1974
1970
1977
1972

Jahrgang

1966
1964
1960

Verein

SG Eschbaum

SG Eschbaum
Vorwaldschiitzen Renholding

Verein

SV Harpfing
Burgschiitzen Burgrain
Griine Au Peising

HSG Minchen

SG Eschbaum

HSG Miinchen
Vorwaldschiitzen Renholding
Burgschiitzen Burgrain
Immergrin Aising
Adlerschiitzen Kiiham

Verein

Immergrin Aising
Hubertus Pfraundorf
Burgschiitzen Burgrain

SchieBeinlage Einzellader
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Laufzeit
22:34,98
23:36,76
27:39,77

Laufzeit
16:42,83
18:32,08
18:53,61
19:05,60
19:24,94
20:44,03
21:10,53
21:24,25
21:40,41
22:36,41

Laufzeit
23:13,29
26:44,58

X 28:53,75

x

Gesamtzeit
22:34,98
23:36,76
27:39,77

Gesamtzeit
16:42,83
18:32,08
18:53,61
19:05,60
19:24,94
20:44,03
21:10,53
21:24,25
21:40,41
22:36,41

Gesamtzeit
23:13,29
26:04,58
28:13,75

Ruckstand

01:01,78
05:04,79

Ruckstand

01:49,25
02:10,78
02:22,77
02:42,11
04:01,20
04:27,70
04:41,42
04:57,58
05:53,58

Riickstand

02:51,29
05:00,46



Herren lll, 4 km , Auflage: I/s

Platz Name

1 Staudhammer
Limmer
Auburger
Beyer
Groschl
Hofmann
Detterbeck
Sautter
Sappel
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Herren IV, 4 km , Auflage: I/s

Platz Name
1 Beitz
2 Kurrle
3 WeiRenbacher
4  Geier

Offene Klasse Juniorinnen |, 5 km , Auflage: I/1/s/s

Platz Name
1 Krausenecker
2 Detterbeck
3  Bauer

Vorname
Franz
Karl
Gerhard
Andreas
Anton
Tom
Martin
Rudi
Christoph

Vorname
Rudi

Willi
Hans
Herbert

Vorname
Theresa
Theresa
Regina

Jahrgang
1964
1968
1967
1967
1959
1966
1966
1963
1965

Jahrgang
1958
1957
1956
1955

Jahrgang
2001
1999
1999

Verein

SV Harpfing

Griine Au Peising

Griine Au Peising

FSG Landau

PTSV Rosenheim
Burgschiitzen Burgrain
Gambrinus Niedergeislbach
HSG Minchen

HSG Minchen

Verein

Alte Ritter Schechen-Hochstatt
Immergrin Aising

Immergrin Aising
Glasmacherschiitzen Frauenau

Verein

Altbachschiitzen Hausen
Gambrinus Niedergeislbach
SG Eschbaum

SchieBeinlage Einzellader
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Laufzeit
17:10,10
17:35,96
18:02,30
18:59,40

X 19:57,60

19:45,78

20:45,40

21:27,62

24:45,61

Laufzeit
20:58,07
21:17,00
21:25,25
22:10,42

Laufzeit
26:12,81
27:41,87
29:43,16

1 0
11
11

Gesamtzeit
17:10,10
17:35,96
18:02,30
18:59,40
19:17,60
19:45,78
20:45,40
21:27,62
24:45,61

Gesamtzeit
20:58,07
21:17,00
21:25,25
22:10,42

Gesamtzeit
26:12,81
27:41,87
29:43,16

Ruckstand

00:25,86
00:52,20
01:49,30
02:07,50
02:35,68
03:35,30
04:17,52
07:35,51

Ruckstand
00:18,93

00:27,18
01:12,35

Riickstand

01:29,06
03:30,35



Offene Klasse Damen, 5 km , Auflage: I/1/s/s

Platz Name
1 Wieser
2 Flack
3 Pichler

Offene Klasse Junioren |, 5 km , Auflage: I/1/s/s

Platz Name
1 Krausenecker
2 lLarasser
3  Mitterer
4  Haslinger

Vorname
Anna
Anita
Petra

Vorname
Simon
Christoph
Kilian
Julian

Offene Klasse Herren, 5 km , Auflage: I/1/s/s

Platz Name
1 Sautter
2  Wurmer
3 Maurer
4  Birger
5 Brunner
6 Schmid
7 Drexl
8 Schmaus
9 Miller
10 Hopfe
11 Carrier
12 Alraun
AK  Staudhammer

Vorname
Korbinian
Hans
Stefan
Fritjof
Johannes
Florian
Andreas
Stefan
Sebastian
Tino

Carl
Jonas
Franz

Jahrgang
1989
1995
1982

Jahrgang
2003
1999
1999
1999

Jahrgang
1995
1991
1989
1996
1988
1995
1986
1988
1988
1994
1972
1997
1965

Verein

Burgschiitzen Burgrain
HSG Minchen
Immergrin Aising

Verein

Altbachschiitzen Hausen

SG Eschbaum

1860 Hohenlinden
Vorwaldschiitzen Renholding

Verein

HSG Miinchen
Altbachschiitzen Hausen
Immergrin Aising
Burgschiitzen Burgrain
Altbachschiitzen Hausen
Vorwaldschiitzen Renholding
SG Hubertus Oberschweinbach
Altbachschiitzen Hausen
Altbachschiitzen Hausen
HSG Miinchen

Immergrin Aising
Immergrin Aising

SV Harpfing
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Laufzeit
24:21,01
27:16,78
35:44,59

Einzellader

Laufzeit
22:23,78
23:55,68
27:59,20
28:22,47

Einzellader

Laufzeit
21:12,73
22:03,85
22:12,32
22:35,75
22:40,31
23:15,65
23:37,47
23:57,16
24:38,28
25:44,50
28:27,25
30:14,03
24:25,46

Einzellader

Gesamtzeit
24:21,01
27:16,78
35:44,59

Gesamtzeit
22:23,78
23:55,68
27:59,20
28:22,47

Gesamtzeit
21:12,73
22:03,85
22:12,32
22:35,75
22:40,31
23:15,65
23:37,47
23:57,16
24:38,28
25:44,50
28:27,25
30:14,03

Ruckstand

02:55,77
11:23,58

Ruckstand

01:31,90
05:35,42
05:58,69

Riickstand

00:51,12
00:59,59
01:23,02
01:27,58
02:02,92
02:24,74
02:44,43
03:25,55
04:31,77
07:14,52
09:01,30



Mannschaftsergebnisse

Platz Verein Einzelzeiten Gesamtzeit  Rickstand
1  Griine Au Peising | 00:51:50
Gruber Daniel 16:53,94
Zierl Johannes 17:20,09
Limmer Karl 17:35,96
2 HSG Miinchen | 00:52:42 00:00:52
Sautter Korbinian 16:23,83
Hopfe Tino 17:46,50
Semmeler Alexandra 18:31,45
3 Burschiitzen Burgrain | 00:53:49 00:01:59
Grundner Manuel 17:41,80
Berg Bernhard 18:02,26
Wieser Christian 18:04,52
4  Griine Au Peising Il 00:55:40 00:03:50
Auburger Gerhard 18:02,30
Schoner Sebastian 18:43,79
Ostermeier Thomas 18:53,61
5 HSG Miinchen Il 00:56:43 00:04:53
Viertler Stefan 18:37,40
Flack Anita 19:00,35
Link Andreas 19:05,60
6 Immergriin Aising | 00:56:48 00:04:58
Maurer Stefan 16:28,65
Maurer Sabrina 19:02,38
Kurrle Willi 21:17,00
7 SG Eschbaum | 00:56:52 00:05:02
Junker Stefan 17:46,48
Larasser Albert 19:24,94

Bauer Michael 19:40,13



10

11

12
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14

15

Burgschiitzen Burgrain Il

Reiner Axel
Reiner Georg-Michael
Stumpfegger Anna

Griine Au Peising Il

Schéner Daniel
Schoéner Tobias
Gessner Moritz

Vorwaldschiitzen Renholding

Buschsieweke Edith
Cruchten Eva
Neudorfer Patrick

PTSV Rosenheim

Eder Michael
Groschl Anton
Groschl Simon

HSG Miinchen Il

Hopfe Max
Nagel Roland
Sautter Rudi

Burgschiitzen Burgrain ll|

Hofmann Tom
RoRRhuber Tanja
Kallmeier Sophie

SG Eschbaum II

Larasser Zeno
Heinisch Veronika
Heinisch Anni

Burgschiitzen Burgrain IV
Neumann Reiner
Schillinger Franziska
Peintner Luisa

18:32,08
18:48,20
19:44,66

18:58,32
19:14,01
20:22,44

18:54,83
19:54,57
21:10,53

17:04,17
19:17,60
23:45,98

19:06,59
20:44,03
21:27,62

19:45,78
20:54,26
20:56,38

20:09,38
21:21,00
22:34,98

21:24,25
21:47,65
22:32,14

00:57:05

00:58:35

01:00:00

01:00:08

01:01:18

01:01:36

01:04:05

01:05:44

00:05:15

00:06:45

00:08:10

00:08:18

00:09:28

00:09:46

00:12:15

00:13:54
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Immergriin Aising Il

WeilRenbacher Hans
Warislohner Hans
Maurer Gerlinde

Schiitzenlisl Englschalking

Limbrunner Amanda
Zieglmeier Tizian
Schafer Christoph

Adlerschiitzen Kiiham

Knollhuber Kilian
Peteratziner Rainer
Lerchner Mathias

Burgschiitzen Burgrain V
Schillinger Johanna
Hihns Julia
Burger Beate

21:25,25
21:40,41
23:13,29

22:05,72
22:13,54
22:19,64

20:14,00
22:36,41
24:45,79

22:54,39
27:16,47
28:13,75

01:06:19

01:06:39

01:07:36

01:18:25

00:14:29

00:14:49

00:15:46

00:26:35



Meistbeteiligung

Anzahl der Starter
18
15
13
13
13
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Verein

Burgschiitzen Burgrain

HSG Minchen

Grine Au Peising

Immergriin Aising

SG Eschbaum
Vorwaldschiitzen Renholding
Schitzenlisl Englschalking
Altbachschiitzen Hausen
Adlerschitzen Kilham
Falkenhorst Forstenried

PTSV Rosenheim

SV Harpfing

Gambrinus Niedergeislbach
Hubertus Pfraundorf
Hubertus Finsing

SG Hubertus Oberschweinbach
1860 Hohenlinden

ESV Miinchen Ost

Hubertus Weiher

FSG Landau
Glasmacherschitzen Frauenau
Alte Ritter Schechen-Hochstatt

124

Gesamt




